

**Årsredovisning**  
för  
**Kihlstrands Elektriska AB**  
559110-5183

Räkenskapsåret  
2024-04-01 - 2025-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Emil Kihlstrand, Styrelseledamot  
2025-09-30

Styrelsen och verkställande direktören för Kihlstrands Elektriska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget ska bedriva verksamhet inom områdena för elinstallation och snickeri samt därmed förenlig verksamhet.

Särskilt Företagsnamn: Kihlstrands Snickerier  
För den del av verksamheten som avser snickeri.

Företaget har sitt säte i Västerås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 189	2 457	2 212	1 825
Resultat efter finansiella poster	-250	136	-98	106
Soliditet (%)	11,0	41,0	28,6	44,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat till följd av minskning av anställda.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	118 046	110 735	<b>278 781</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		110 735	-110 735	<b>0</b>
Årets resultat			-233 743	<b>-233 743</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>228 781</b>	<b>-233 743</b>	<b>45 038</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	228 782
årets förlust	-233 743
	<b>-4 961</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-4 961
	<b>-4 961</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-04-01  
-2025-03-31

2023-04-01  
-2024-03-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 189 510	2 457 289
Övriga rörelseintäkter		4 665	412
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 194 175</b>	<b>2 457 701</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-571 592	-1 144 284
Övriga externa kostnader		-327 656	-405 136
Personalkostnader	2	-534 776	-754 532
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 580	-5 053
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 441 604</b>	<b>-2 309 005</b>

### Rörelseresultat

**-247 429**                      **148 696**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-7 246
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		323	918
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 637	-6 123
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 314</b>	<b>-12 451</b>

### Resultat efter finansiella poster

**-248 743**                      **136 245**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		15 000	-15 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>15 000</b>	<b>-15 000</b>

### Resultat före skatt

**-233 743**                      **121 245**

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-10 510
<b>Årets resultat</b>		<b>-233 743</b>	<b>110 735</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 267	32 847
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 267</b>	<b>32 847</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	110 000	86 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>110 000</b>	<b>86 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>135 267</b>	<b>118 847</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		175 179	510 498
Övriga fordringar		804	19 690
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 201	28 502
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>201 184</b>	<b>558 690</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		17 196	23 423
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>17 196</b>	<b>23 423</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>218 380</b>	<b>582 113</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>353 647</b>	<b>700 960</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		228 782	118 047
Årets resultat		-233 743	110 735
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-4 961</b>	<b>228 782</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>45 039</b>	<b>278 782</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	15 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>15 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		98 579	174 236
Skatteskulder		0	586
Övriga skulder		188 779	156 066
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 250	76 290
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>308 608</b>	<b>407 178</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>353 647</b>	<b>700 960</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	37 900	0
Inköp	0	37 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>37 900</b>	<b>37 900</b>
Ingående avskrivningar	-5 053	0
Årets avskrivningar	-7 580	-5 053
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 633</b>	<b>-5 053</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 267</b>	<b>32 847</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	86 000	77 000
Inköp	24 000	56 000
Försäljningar	0	-47 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>110 000</b>	<b>86 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>110 000</b>	<b>86 000</b>

Västerås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Emil Kihlstrand*  
Emil Kihlstrand  
Verkställande direktör  
2025-09-30